[RCCS Centro Neurolesi=bBonino-Pulejo
ISTITU T 8] RIGEE 08 S 02N ALE CONN PERSO AL U GHLURIDIC G O DIRIU D) PR lie0)

[stituto di Ricovero ¢ Cura a Carattere Screntifico
ATTESTAZ IONI

Determina A LO el 2 0. 2ol

Il Responsabile
dell'Ufficio Determine

La presente determina é stata affissa all'Albo il (oo - Tt U

L’ Addetto PQQQJ, 4(;},0

e ritirata dall'Albo il L'Addetto
i Si attesta che contro la presente determina non & pervenuto alcun reclamo
i Si attesta che contro la presente determina é pervenuto reclamo da:

Messina,

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

ANMNOTAZIONL:

ALBO IRCCS

[RCCS Centro Neurolesi“Bouino-Pulejo”
ISTITUTO DI RILIEVO NAZIONALE CON PERSONALITA'
GIURIDICA DI DIRITTO PUBSLICO
[stituto di Ricovero ¢ Cura a Carattere Scientitico

DETERMINA DEL DIRETTORE SC{ENTIFICO

DETERMINA N° Ao

OGGETTO: Rimborso spese personale di ricerca per la partecipazione al 13°

DEL 7%-l. Wl

Congresso Nazionale

ANSPL, tenutosi pre;sso ['Hotel Hermitage in data 10-11/10/2014.

Ricerca Corrente 2014

STRUTTURA
DIREZIONE SCIENTIFICA

QUADRO ECONOMICO PATRIMONIALE
BUDGET
BILANCIO 2014

N° Centro di costo

N°® Conto Economico

Ordine n°® del

Budget asseu\ato (Furo)

Budget gia utilizzato (Euro)
Budget presente atto {Euro)

Disponibilita residua
di budget (Euro)

b Non C'omporta Spesa

[ RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
Dott. (nuscppc Cradd lctta

%[%@ %//f L

............................

SETTORE
GESTIONE RISORSE ECONOMICHE

ANNOTAZIONE CONTABILE - BILANCIO

ESERCIZIO 2014

Prot. n del

N° Conto kumommo
N° Conto Patrimoniale

Importo (Euro)

Prima nota contabile

[ Responsabile del Settore
Gestione Risorse Fconomiche




X’i%’i‘ (D Lgs o 5072/1992 pecante
VISTO i Dldes.n > 17 del 21 dicem 19
‘/35@ FA e LRSS n 18 del 0471272008, art. % comma 2, art. 2 comma |, art. 8 comma 1

VISTA fa LRSS n 5 del 140472009, art. 4 comma 1

CONSIDERATO che la struttura sanitaria ‘{ eniro Neurolest Bonmo Pulejo” ha acquistato la connotazione di
IRCCS, giusto DM del 04 marzo 20006:

VISTO i Dilgs no 288/2003 recante “Riordino della diseiplina degli istitutt di Ricovero a Cura a Carattere

iwrdino della disciplina in materia sus

Scientifico:
VISTA la “Diapm iztone organizzativa in materia di liquidazione di fattura- Attribuzione delega di funzioni” n.

LO60/L del 12/03/20 1 3del Direttore Generale dell’IRCCS, con la quale, ai sensi dell’art. 18 del Revolamento di
Organizzazione adottato con Deliberazione n. §5451 I e successiva emanata di cut alla Deliberazio 1063712,

¢ stata attribuita la Delega al Direttore Scientitico per 'adozione delle determine di liquidazione d e fatture
acquisite in relazione alla fornitura di beni e servizi, nonché di lavori, comunque acquisiti e senza limiti di
importo, (eccetto per attivita di acquisto di beni e servizi, nonché di lavori a valere di finanziamenti comunitari)
atferenti la ricerca scientifica,, confermata con disposizione del Commissario Straordinario dell IRCCS con nota
prot. n. 5584 del 01 .i}’;?fi{}lél'

CHE 'IRCCS Centro Neurolest “Bonino-Pulejo™ in atto svolge la propria attivita di ricerca scientifica
nell’ambito di n.3 Linee di Ricerca Corrente debitamente programmate ed approvate dal Ministero della Salute;
CHE le predette Linee di Ricerca vengono linanziate con le somme annualmente assegnate dal Ministero della
Salute per lo svolgimento della predetta attivita scientifica svolta nell’ambito della Ricerca Corrente:

CHE 'IRCCS in atto svolge attivita di Ricerca Scientifica anche nell’ambito di progetti di Ricerca Finalizzata
approvati dal Ministero della Salute, in collaborazione con Enti aggregati o coordinatori che atferiscono
all’interno deglt stessi progetti scientifici;

CHE 1 predetti progetti di Ricerca Finalizzata vengono finanziati con somme assegnate dal Ministero della
Salute per lo svolgimento della predetta attivita scientifica;

CHE in data 10-11/10/2014, si ¢ tenuto il 132 Congresso Nazionale ANSPL presso I'Hotel Hermitage, Isola di
[schia;

CHE previa autorizzazione del Direttore Scientifico la Dott.ssa FEmanuela Mazzon, Dirigente Biologo
dell"IRCCS, ha partecipato al suindicato evento in rappresentanza dell’Istituto;

CHE la spesa sostenuta dalla Dott.ssa Emanuela Mazzon, Dirigente Biologo dell'IRCCS, per la missione sopra
citata ammonta ad € 46,00, (aliscato. nave ¢ taxi), come si evince dalle ricevute delle spese indicate
analiticamente nella tabella di richi iesta rimborso allegata alla presente determina, verra imputata sui fondi
assegnati all'IRCCS dal Ministero della Salute per la Ricerca Corrente ANNO 2014

§§I TENUTO di dovere }féfzccdcm al rimborso della Dott.ssa Emanuela Mazzon, Dirigente Biologo dell'IRCCS
tvo di € 46,00, per la partecipazione in data 10-

delle sopra citate spese di xf‘i;zwzf} per i"ézg‘é@{}z‘ii} compless
F1/10/2014, al 137 C

CHE il presente pre

Pl presso U'Hotel Hermitag i Ischia;

ento viene adottato nel rispetto delle s igisizié, dis

DETERMINA

Per le motivazion: di cu

in premessa ¢ che si intendono qui integralmente

formale e sostanziale. quanto segue:

alla Dott.ssa | Mimporto

31 autorizzare il

complessivo di € 4 raliticamente detta gate alla

presente determina, fe spese sostenute relativamenie

[La presente determina sara pubblice
f

’?i’ i

b %ﬁ,’ . 43 j’%}:}

s copu del presente provvedimento all

sresente alto immediatamente

4

[l Segretario

|

ita nell" Albo Aziendale per giori

utt

i

esecutive;

L DI R;?H{}!ﬁ SCIENT

B«ri‘ﬁ

{ §
”‘wﬂ 1
-

Ylacido Bramanti

P

consecutivi

A iﬁx ﬁifﬂb&/g

(cio Beonomico Fou

1
1

IC {}

s

rtire dalla data del



